平成２２年　１１月　９日

参加希望チーム代表者　各位
鶴岡地区　サッカー協会
女子委員長　本間　正芳

～2002FIFAワールドカップTM記念事業～
ＪＦＡレディースサッカーフェスティバル２０１０山形inつるおか （ フットサル大会 ） のご案内
　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記のフットサル大会を別紙要項のとおり実施することになりました。

　なお、この大会は普及を主な目的とし、ＪＦＡに未登録の方も参加できます。スポ少のママさんチーム、初心者の方にも声をかけていただき、たくさんの方々にご参加いただきますようご案内いたします。

◇事務連絡◇

１　１チーム5人制（ＧＫ１名、フィールド４名）

２　一般の部に参加希望のチームは、原則１団体につき１チームのエントリーでお願いいたします。
３　申し込みは別紙の申込書をメールにて送信下さい。（不可能な場合は郵送、ＦＡＸ等でも対応致します）
　　１１月　２５日（木）締切とします。
なお、会場運営可能範囲を超える参加申し込みがあった際には、地区準備委員会で検討の上、やむを得ず参加をご遠慮いただくことが想定されます。その際は、諸般の事情を御理解いただき、ご了解いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

　　　（昨年度は約400名の皆さまより参加をいただきましたが、競技時間を確保する上での限界かと考えます）

４　参加費として1団体2,000円を拝領いたします。参加が確定したチームに後日改めて、参加費納入の
お願いを申し上げます。
なお、振り込みが完了した時点で、正式な申込完了としたいと存じます。確認後に事務局よりメール、ＦＡＸをお送りいたします。
５　何か不明な点があれば、E-mailで連絡していただければ、早くご返事できます。

～2002FIFAワールドカップTM記念事業～
ＪＦＡレディースサッカーフェスティバル２０１０山形inつるおか
　実 施 要 項
１　主催：山形県サッカー協会

２　主管：鶴岡地区サッカー協会女子委員会　　鶴岡地区サッカー協会
３　協賛：スポーツショップもぎ　（株）モルテン

４　大会趣旨　このフェスティバルは、女性のサッカーの普及促進を主目的として開催するものである。これまでサッカーに親しんだことのない女性も含めて、より多くの女性がボールを蹴る楽し
　　　　　　みを身近に味わう機会を提供し、生涯スポーツとしてのレディースサッカーの普及に努める。

　　　　　　　また、高校生の技術･戦術を高める機会とする。

５　チーム　　女性（中学・高校・一般）だけで編成されたチームとし､１チーム ＧＫ１名・フィールド４名の５人制ゲーム

６　日　時　　平成２２年１２月１８日（土）　　９時 ～ １６時　［ Ｕ‐１８の部 ］

平成２２年１２月１９日（日）　　９時 ～ １６時　［ Ｕ‐１８の部・一般の部 ］

７　会　場　　鶴岡市小真木原体育館アリーナ

８　参加資格　参加者･チームは、ＪＦＡ登録にかかわらず参加可能とする。

９　参加料　　1団体2,000円
· 競技規定■

１　２０１０年度日本サッカー協会制定「フットサル競技規則」による。ただし、細部については当日

　監督会議を通じて各チームに連絡することとする。
２　交代に関しては、自由な交代を適用し、人数についても制限しないものとする。
３　本大会で退場を命じられた選手および警告を２回受けた選手は、次の１試合に出場できない。

４　大会の試合形式に関しての詳細は、参加チーム数が確定した後とする。（１２月上旬を予定）
　［ １チーム　３試合程度を予定しています。 ］
· その他■

１　各チームで必ずスポーツ傷害保険に加入してください。原則として参加者の怪我等の負傷に関しては、
各チームで対応をよろしくお願いいたします。
２　競技規定は参加チーム数により変更する場合もあります。

３　小学生（１２歳）以下の選手登録はできません。中学生以上でチームを編成してください。

大会事務局

〒997-0037　鶴岡市若葉町16-5　鶴岡北高等学校内

  今野　志朗

　　Fax / 0235-24-6101

　　　　　　　 携帯/ 090-8923－9674

　　　　　     E-mail/ skonnoshi@pref-yamagata.ed.jp

大会事務局

〒997-0037　鶴岡市若葉町16-5　鶴岡北高等学校内

  今野　志朗

　　Fax / 0235-24-6101

　　　　　　　 携帯/ 090-8923－9674

　　　　　     E-mail/ skonnoshi@pref-yamagata.ed.jp